ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.___.2011                                                                                             № ___
О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета Кулешовского
сельского поселения Азовского района

на 2013 год и плановый период на 2014-2015 годы
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 13 Устава муниципального образования «Кулешовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Кулешовского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов на 1600 15 ноября 2012 год. Провести публичные слушания в здании администрации Кулешовского сельского поселения.
2. Предложения по проекту бюджета Кулешовского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов направляются в письменном виде по адресу: 346744, Ростовская область, Азовский район с. Кулешовка ул. Ленина, 164А, факс 98-3-02.
3. Поступившие от населения замечания и предложения по проекту бюджета Кулешовского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов рассматриваются на публичных слушаниях. На их основе в проект бюджета вносятся поправки.
4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Кулешовского сельского поселения www.kuleshovskoesp.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о.главы Кулешовского

сельского поселения                                                                       М.Л.Хвесюк